
H24年度　船橋キッズリーグ　4年生　MD杯

日時；2013年2月2日（土）　8:45キックオフ

会場；古和釜小学校 駐車台数　2台/チーム

＜組み合わせ＞ 1 2 3 4

Ａブロック 中野木A 夏見A FSC A ｲｰｽﾄA

Ｂブロック KSC A 海スポA 丸山 夏見B

＜スケジュール＞ 審判は、一人審判も可とします。

予選 1コート 7-1-7分 2コート 7-1-7分

8:45 中野木A 夏見A FSC A ｲｰｽﾄA KSC A 海スポA 丸山 夏見B

9:05 FSC A ｲｰｽﾄA 中野木A 夏見A 丸山 夏見B KSC A 海スポA

9:25 中野木A FSC A 夏見A ｲｰｽﾄA KSC A 丸山 海スポA 夏見B

9:45 夏見A ｲｰｽﾄA 中野木A FSC A 海スポA 夏見B KSC A 丸山

10:05 中野木A ｲｰｽﾄA 夏見A FSC A KSC A 夏見B 海スポA 丸山

10:25 夏見A FSC A 中野木A ｲｰｽﾄA 海スポA 丸山 KSC A 夏見B

決勝 １コート 7-1-7分　　 ２コート 7-1-7分　　

① 10:50 中野木 丸山 A3 B3 ② 夏見 A 夏見 B A4 B4

③ 11:10 イースト A 海スポ A1 B2 ④ FSC A KSC A A2 B1

⑥ 11:30 中野木 夏見 B A3 B3 ⑤ 丸山 夏見 A A4 B4

11:50 閉会式

結果

0-2

5-0

1-3

2-1

0-4

5-0

閉会式

1-1

0-4

時間
対戦

審判
結果

6-1

1-3

0-6

0-2

0-8

1-0

0-3

5-0

3-0

対戦
審判

時間 審判
対戦

審判
結果

2-0

対戦

結果


