## H24年度 船橋キッズリーグ 4年生 MD杯

日時;2013年2月2日(土) 8:45キックオフ

会場;古和釜小学校 駐車台数 2台/チーム

<組み合わせ>

2 3

A ブロック	中野木A	夏見A	FSC A	イーストA
Bブロック	KSC A	海スポA	丸山	夏見B

<スケジュール> 審判は、一人審判も可とします。

予選 1コート 7-1-7分

時間	対戦			審判	
H4J1目]		結果	<b>音</b>		ナリ
8:45	中野木A	1 - 0	夏見A	FSC A	イーストA
9:05	FSC A	0-3	イーストA	中野木A	夏見A
9:25	中野木A	5 - 0	FSC A	夏見A	イーストA
9:45	夏見A	3-0	イーストA	中野木A	FSC A
10:05	中野木A	6 - 1	イ-ストA	夏見A	FSC A
10:25	夏見A	2-0	FSC A	中野木A	イーストA

2コート 7-1-7分

	対戦		審判	
	結果		新力!	
KSC A	0 - 4	海スポA	丸山	夏見B
丸山	1-3	夏見B	KSC A	海スポA
KSC A	0-6	丸山	海スポA	夏見B
海スポA	0-2	夏見B	KSC A	丸山
KSC A	0-8	夏見B	海スポA	丸山
海スポA	1 - 1	丸山	KSC A	夏見B

決勝 1コート 7-1-7分

時間		対戦		審判	
바쉬비		結果			נידי
10:50	中野木	2 - 1	丸山	А3	В3
11:10	イースト A	5 - 0	海スポ	A1	B2
11:30	中野木	0 - 4	夏見 B	А3	В3
11:50	閉会式				

2コート 7-1-7分

	対戦		審判	
	結果			
夏見 A	0-2	夏見 B	A4	B4
FSC A	5-0	KSC A	A2	B1
丸山	1-3	夏見 A	A4	B4
閉会式				